
Управление образования  

Администрации Ивдельского городского округа 

 

Муниципальное казенное учреждение  

«Информационно-методический центр г. Ивделя» 

_____________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ 

 

от 09.02.2024 года                                                                                     № 43-а/ 6-д 

г. Ивдель 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по проведению Года семьи в 

образовательных организациях Ивдельского городского округа 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации «О проведении 

в Российской Федерации Года семьи» от 22.11.2024,  в целях популяризации 

государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных 

семейных ценностей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года семьи в 

образовательных организациях Ивдельского городского округа (далее - 

План) (приложение). 
2. Настоящий приказ довести до руководителей образовательных 

организаций. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1 организовать участие в мероприятиях Плана; 

3.2 информацию о проведенных мероприятиях опубликовать  на официальных 

страницах интернет сообщества ВКонтакте, официальных сайтах 

образовательных организаций. 

4. Контроль  за исполнением приказа возложить  на методиста МКУ ИМЦ г. 

Ивделя И.Н. Вересову. 

 

 

Начальник Управления образования                                             Л.В. Фомина 

 

 

 

Директор МКУ ИМЦ г. Ивделя                                                      А.П. Эрленбах 

 

 


